
ZARZĄDZENIE NR 15/16 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 21 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zawiadamiania studentów 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie skreślenia z listy studentów 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 Regulaminu 
Organizacyjnego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
w związku z art. 61 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2016 r. poz. 23) 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 1.   Dyrektorzy Instytutów, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3, są odpowiedzialni za wykonanie 

następujących czynności przy zachowaniu wskazanych terminów 
przy postępowaniu administracyjnym w sprawie skreślenia z listy studentów 
Uczelni: 
1) w ciągu 14 dni od zaistnienia okoliczności uzasadniających wydanie decyzji 

o skreśleniu studenta, należy zawiadomić (za potwierdzeniem odbioru) 
go o wszczęciu wobec niego postępowania administracyjnego w sprawie 
skreślenia z listy studentów (wzór zawiadomienia stanowi załącznik 
do zarządzenia); 

2) w ciągu 10 dni od skutecznego doręczenia zawiadomienia, o którym mowa 
w pkt 1, należy przekazać do Rektora wniosek o skreślenie z listy studentów 
oraz kopię zawiadomienia wraz z dokumentem potwierdzenia odbioru 
przez studenta. 

2. W przypadku, gdy okolicznością uzasadniającą wydanie decyzji o skreśleniu 
studenta jest brak opłat, odpowiedzialnym za wykonanie czynności, o których 
mowa w ust. 1, jest Kierownik Działu Nauczania i Spraw Studenckich. 

3. Przepisów ust. 1 nie stosuje się w przypadku, gdy student złoży oświadczenie 
o rezygnacji ze studiów. 

 
§ 2. Postanowienie o skreśleniu z listy studentów wydawane jest po upływie 14 dni 

od skutecznego doręczenia zawiadomienia, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 1. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi właściwemu ds. dydaktyki 

i studentów. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile 

 
prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 


